Via Ludovico D’Aragaona 11
20132 Milano (MI) - Italy
Tel.+39-02-98248016 Fax.+39-02-98247361
SCHEDA TECNICA
CALZATURA FISIOLOGICA
ACTIVA 3A
Rev. 01

Non sono state rilevate controindicazioni salvo nei casi di accertata sensibilità ai materiali componenti.
Sicurezza
La calzatura è realizzata con materiali privi di lattice e in conformità alla Direttiva RoHS 2002/95/CE.
In particolare non sono presenti le seguenti sostanze chimiche:
PBB – Polibromobifenili
PBDE – Polibromobifenileteri
Piombo e suoi composti
Composti del Cromo Esavalente
Mercurio e suoi composti
Pulizia
Non lavare la calzatura per immersione, direttamente sotto il getto dell’acqua o in lavatrice.
Lavare con acqua tiepida, massimo 40 °C, e sapone neutro. Sono preferibili detergenti ad alta
biodegradabilità. Non utilizzare prodotti aggressivi e sgrassanti (alcool, detersivi per bucato, candeggina,
ammoniaca e solventi).
Codice Misura  Codice Misur
a A3A-35 35
 A3A-43 43
A3A-36 36
 A3A-44 44
 A3A-37 37
 A3A-45 45
 A3A-38 38
 A3A-46 46
A3A-39 39
 A3A4748 47-48
 A3A-40 40
 A3A-4950 49-50
 A3A-41 41
 A3A-42 42
Via Ludovico D’Aragaona 11
20132 Milano (MI) - Italy
Tel.+39-02-98248016 Fax.+39-02-98247361